
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PPS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 160 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 159 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

1º LOURDES MARIA MOHR Não compareceu 

3º ELIANI APARECIDA BONFIM GARCIA  Não compareceu 

4º MARIA DE CLÉIA DE LIMA COZER  Não compareceu 

5º ELIANE CORREA RAMOS Não compareceu 

6º ROSELENE BORÇA Não compareceu 

8º LEIDE MARA APARECIDA SANTI BARBOSA Não compareceu 

9º JOSÉ EVANDRO DE ARRUDA GARCIA Não compareceu 

10º ANGELITA MOHR DE LIMA DE OLIVEIRA Não compareceu 

13º TATIANE TAVARES  Não compareceu 

14º CAROLINA LIBERATO DE MACEDO Não compareceu 

15º ELIZANE DE SOUZA NETTO Não compareceu 

16º NELIR GONÇALVES  Não compareceu 

17º LISNE ANDRADE BELLÉ Não compareceu 

18º ELLEN VITÓRIA CALIARI GATTI  Não compareceu 

19º SHEILA MARA NIESVINSKI Não compareceu 

20º ROBERTA XANTELE RODRIGUES SCHWANDES  Não compareceu 

21º SOELI BIRK Não compareceu 

22º DEISE TERESINHA KAUER  Não compareceu 

23º IVETE GUARNIERE RAMIRES  Não compareceu 

24º VIVIANE SILVA MOURA NUNES Não compareceu 

25º NEIVA DOS SANTOS LIMA Não compareceu 

26º JUSSARA VARGAS PIRES Não compareceu 

27º SUZETE DOS SANTOS LEWANDOVSKI Habilitado 

28º JACIRA CORREIA DE DEUS Não compareceu 

29º TAINAN DOS DEIS NARESSI Não compareceu 

30º JULIANA APARECIDA GOMCALVES Habilitado 

31º SIAMARA RAMOS CRESTANI  Não compareceu 

32º DARLENE RESENDE DE SOUZA Não compareceu 

33º SANDRA REGINA BORSA DOS SANTIS  Não compareceu 

34º PATRICIA FREITAS DUARTE Não compareceu 

35º VANDERLEIA TOMEL REINAUER Não compareceu 

37º 
JESSICA EMANUELI PORONICZAK DO 

NASCIMENTO  

Não compareceu 

38º CLAUDIA DOS SANTOS MACHADO  Habilitado 

39º ANA MARIA BORGES  Não compareceu 

40º KAWANA CAROLINE DOS SANTOS  Não compareceu 

41º ANA REDY CÂMARA  Não compareceu 

42º CLEUSA DE OLIVEIRA Não compareceu 

43º MARGARETE MENDONÇA DE MOURA Não compareceu 

44º MILENE ALVES DA SILVA Não compareceu 

45º VERONICA VENANCIO DE JEZUZ Não compareceu 

46º LILIANA ROBERTA BERNARDI Não compareceu 

47º SILVANA MARIA CORDEIRO Não compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

48º REJANE WINCK DE PAULA Não compareceu 

49º AGUINALDO PEREIRA DE ARAUJO Não compareceu 

50º REJANE CRESTINA ZIMMER  Não compareceu 

51º KELI CRISTINA PEREIRA Não compareceu 

52º ALINE CHAVES DE OLIVEIRA Não compareceu 

53º LUANA SABRINA AVILA FERREIRA SOCOLLOSKI  Não compareceu 

54º NOELI DE LIMA CAETANO Não compareceu 

55º ADEMAR BORGES ESCOBAR Não compareceu 

56º NEUSA DOS SANTOS RAMOS Habilitado 

57º JÉSSICA FERNANDA DREYER DA SILVA Não compareceu 

58º ANA CARLA RIBEIRO GOMES Não compareceu 

59º EDNARA SHIRLEY NETA PLACK  Não compareceu 

60º CLARICE WAIER Não compareceu 

61º JULIANA QUINHONES Não compareceu 

62º FERNANDA EDUARDA KAIM Não compareceu 

63º SILVANE GREGGIO MACHADO  Não compareceu 

64º KEILA MOREIRA DOS SANTOS Não compareceu 

65º IVANETE SELEPRIN PALHANO Não compareceu 

66º DIANA DEYSE GONÇALVES DE AZEVEDO Não compareceu 

67º LAISA DOS REIS FERREIRA GONSALVES Não compareceu 

68º MARCIA DE OLIVEIRA  Não compareceu 

69º KEYLA APARECIDA DE MACEDO Não compareceu 

70º MARCIELI MACHADO FERRAZ Não compareceu 

71º GUILHERME ANTONIO Não compareceu 

72º HELEN UZIANE NUNES COPATI  Não compareceu 

73º ROSA MARIA SIKORA GABRIEL Não compareceu 

74º MARISA WILLIG RIBEIRO  Não compareceu 

75º INES MARIA CÂMARA Não compareceu 

76º TACIANE PASSOS  Não compareceu 

77º ANA REGINA BELLE Não compareceu 

78º DIEIZE FERANDIN DARROS Não compareceu 

79º ANDRIELI FREITAS BONATTI Não compareceu 

80º EDINELVA DOS SANTOS Não compareceu 

81º FRANCISCA JULIANA FAUSTINO SCHMITT Não compareceu 

82º ROBSON FARIAS Não compareceu 

84º MARIA SUSANA DE OLIVEIRA Não compareceu 

86º IVONE MARIA PEREIRA Não compareceu 

87º LUIS HENRIQUE BARANOSKI  Não compareceu 

88º IVANEI RODRIGUES  Não compareceu 

89º DANIELI ROLIM DE MOURA CZARNOWSKI  Não compareceu 

90º KELLY RUBIA SCHMATZ PANONCELI TASCA Não compareceu 

91º ANGELA COSTA Não compareceu 

92º SALETE BARBOSA DA SILVA Não compareceu 

93º ADELI LURDES DAROS Não compareceu 

95º WILSON ITALO DA COSTA OLIVEIRA  Não compareceu 

96º 
SUZANE APARECIDA DE SOUZA NETTO 

SIQUEIRA 

Não compareceu 

97º LURDES SILVEIRA DE OLIVEIRA  Não compareceu 

98º NELI SILVEIRA  Não compareceu 

99º ADRIANA DE PAULA FERREIRA  Não compareceu 

100º NELCI DOS SANTOS JESUS Não compareceu 

101º GISLENE FEITOSA DA SILVA Não compareceu 

102º CLEMAIR WYRZYKOSKI Não compareceu 

103º ALEXANDRO DOS SANTOS Não compareceu 

104º JANETE MISCH Não compareceu 

105º VANDUIR HANSEN  Não compareceu 

106º LEONIR BUSATA Não compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

107º JAQUELINE DE MORAES LEMOS Não compareceu 

108º VANESSA CORDEIRO DOS SANTOS  Não compareceu 

109º ORAIDE NEIS DA SILVA DE OLIVEIRA  Não compareceu 

110º MARCIELY WOJCIK  Não compareceu 

111º ROBERTA DA SILVA MACEDO  Não compareceu 

112º ANDRESSA LAURINDO LOPES Não compareceu 

113º FRANCIELI ANGELICA KOC  Não compareceu 

114º ADRIANA SILVEIRA Não compareceu 

116º ARLETE LURDES DEPARIS Não compareceu 

117º VANDA MARIA BUNHAK Não compareceu 

118º ADEMIR RODRIGUES  Não compareceu 

119º ANA PAULA DE JESUS BUENO SOUZA Não compareceu 

120º LUCILA APARECIDA ROHDEN DA SILVA Não compareceu 

121º KARINA FERNANDES DE JEZUZ  Não compareceu 

122º EDIVAN DOS SANTOS Não compareceu 

123º KATIA HILDEGARD RENNER CIVA Não compareceu 

124º SANDRA MARIA ZANON Não compareceu 

125º MARINES FATIMA KOVALSKI Não compareceu 

126º BRUNA DE VARGAS GOMES DOS SANTOS Não compareceu 

127º TAIS DOS SANTOS Não compareceu 

128º SIDNÉIA DE OLIVEIRA COCHINSKI Não compareceu 

129º VANUSA ANDRIELI DE LIMA  Não compareceu 

130º TALITA LARIZA DA SILVA BATISTA Não compareceu 

131º ANA CAROLINE DAPPER DE ASSIS Não compareceu 

132º BRUNA NARCISO CHINATTO Não compareceu 

134º BÁRBARA MARIA MIGUEL GARCIA  Não compareceu 

135º PATRICIA ANDRADE Não compareceu 

136º ANA ELOISA WALENDOLF  Não compareceu 

137º JESSICA LUANA PEREIRA BACK  Não compareceu 

138º ANA CAROLINA DUTRA DA SILVA  Não compareceu 

139º GESSICA BEATRIZ GATELI DE QUADROS Não compareceu 

140º PATRICIA SONAI  Habilitado 

141º DYENIFFER LUANA GONÇALVES MORAIS Não compareceu 

142º RENATA LEMOS DOS SANTOS Não compareceu 

143º SILVANA DE OLIVEIRA DE AMARAL Não compareceu 

144º MARIA EDUARDA BARBOSA Não compareceu 

145º POLIANA REWERS BATISTA Não compareceu 

146º ROZELI BELTRAME  Não compareceu 

147º JUCELI DE SOUZA Não compareceu 

148º JULIANA MACHADO MANDRIK Não compareceu 

149º EDERSON RIBEIRO GOMES Não compareceu 

150º THAIS NARA CAROLINE DE SOUZA SILVA Não compareceu 

151º SIDNEIA CHIAPETTI  Não compareceu 

152º CELIA SCHEUERLEIN  Não compareceu 

153º ADRIANA DE OLIVEIRA Não compareceu 

154º FERNANDA DOS SANTOS VILANT Não compareceu 

155º PALOMA DUTRA GONÇALVES DE LIMA  Não compareceu 

156º JHONATA AUGUSTO LIMA DA SILVA  Não compareceu 

157º FRANCIELI CAMILA DE SOUZA Não compareceu 

158º 
GECILDA APARECIDA DA SILVA AMORA DOS 

SANTOS 

Não compareceu 

159º HÉLIO CRUZ DE FREITAS Não compareceu 

160º CEDIANI CRESTANI Não compareceu 

161º SUZANA SILVEIRA DE OLIVEIRA Não compareceu 

162º MÔNICA ANDRIELE FURTADO Não compareceu 

163º MARIA EDUARDA RODRIGUES Não compareceu 

164º KARINE BEATRIZ RODRIGUES Não compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

165º CLEIDE KELY APARECIDA TOLFO DOS REIS  Não compareceu 

166º TANIA RITA DE MELLO Não compareceu 

167º MARIA THAIS CARDOSO DOS SANTOS  Não compareceu 

168º ANA PAULA DE LIMA MACALI  Não compareceu 

169º JORGINA INÊS BARROS DE LIMA Não compareceu 

170º LUCIANA MARIA RAOTA  Não compareceu 

171º ANDRESSA FERNANDA PALUDO Não compareceu 

172º MARCIA REGINA FURTADO BACK Não compareceu 

173º MAURA APARECIDA PALOSCHI8 Não compareceu 

174º ROSANGELA LINHARES CARNEIRO DA LUZ  Não compareceu 

175º DIANA PALOSCHI BATISTA Não compareceu 

176º NADIR MANFREDI LAZZARI Não compareceu 

177º SILVANA VILANTE Não compareceu 

178º SANDRA DE CAMPOS Não compareceu 

179º KELLY NAIANE CORALESKI  Não compareceu 

180º CARLOS DANIEL PALHANO Não compareceu 

181º RUBIAN TATIANE SCKZYPCZAK Não compareceu 

182º FILOMENA RIGO Não compareceu 

183º ENELI DOS SANTOS JESUS DA CRUZ  Não compareceu 

184º CLONIR ANTUNES Não compareceu 

185º SALETE LIDIA BASSO Não compareceu 

186º CLECIR ALVES DIAS BARSZCZ  Não compareceu 

187º MARLICE TERESINHA WILBERT Habilitado 

188º ANGELA FABIOLA TOSCAN Não compareceu 

189º SILVANA MALESKI DA SILVA  Não compareceu 

190º ANA CLAUDIA LORENZI NEUHAUS Não compareceu 

191º ALINI NICOLAU Não compareceu 

192º DAIANE DOS SANTOS  Não compareceu 

193º LILIAN VANUSA FRANCESCHI DA SILVA Não compareceu 

194º ALESSANDRA ANTUNES QUADROS Habilitado 

195º PATRICIA DOS SANTOS BATISTA Não compareceu 

196º ELOISE DE FÁTIMA PILLOTO Não compareceu 

197º EDUARDA DA SILVA DE OLIVEIRA Não compareceu 

198º RAFAELA HOLSCHUH  Não compareceu 

199º LUCIANA DIAS VIANA Não compareceu 

200º MARI ESTELA DE VARGAS GOMES  Não compareceu 

201º MARLENE LEMES DE OLIVEIRA Não compareceu 

202º IVANIA DA LUZ DOS SANTOS  Não compareceu 

203º ROBERTO DE SOUZA ALMEIDA Não compareceu 

204º SUZANA BROILO GONÇALVES Não compareceu 

205º EVA ZILOMAR DOS SANTOS TORMES Não compareceu 

206º TATIANE DE FATIMA WOJCIK Não compareceu 

207º MARLI LOPES DOS SANTOS  Não compareceu 

208º ROSEMAR VARGAS MACHADO Não compareceu 

209º CRISTINA WOTRICH Não compareceu 

210º RAQUEL MARTINS Não compareceu 

211º 
SUZANE APARECIDA PEREIRA WOIJCIK DA 

SILVA 

Não compareceu 

212º ALESSANDRA DOS SANTOS  Não compareceu 

213º ALINE BARBOSA DE ABREU Não compareceu 

214º PATRÍCIA CORREIA Não compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 14 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

